UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG VIỆT HÒA

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Hòa, ngày 09 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND phường

Thực hiện Quy chế tiếp công dân của UBND phường Việt Hòa, ngày

11/12/2025 (thứ Năm) phiên tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND phường

tại Trụ sở Tiếp công dân UBND phường Việt Hòa. Tuy nhiên, do có công việc

đột xuất phát sinh, Chủ tịch UBND phường tổ chức tiếp công dân vào ngày

12/12/2025 (thứ Sáu) tại Trụ sở Tiếp công dân UBND phường Việt Hòa.

Văn phòng HĐND - UBND phường thông báo để các cơ quan, đơn vị và

Nhân dân biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng uỷ;

- Thường trực HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Các Phòng, ban, cơ quan, đoàn thể phường;

- Cổng thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Bình Dương

		2025-12-09T15:25:16+0700
	Việt Nam
	Lương Bình Dương <luongbinhduong87@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-09T19:47:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG VIỆT HÒA <viethoa.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-09T19:47:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG VIỆT HÒA <viethoa.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!